【移設時期】

　(１)　11月1日(火)　8時台のバス通過前・・・現在のバス停(山本おやき様 前)をご利用ください。

　(２)　11月1日(火)　9時台のバス以降・・・仮設のバス停(村営住宅せりだ団地 前)をご利用ください。

　(３)　令和5年2月頃 ※新設のバス停設置後・・・新設のバス停(滝沢モータース様 前)をご利用ください。

　・工事の進捗状況により、移設の時期が変更となる場合がございます。

　・今回の国道工事の中で、国道南側の殿戸バス停(青木方面行き)のバス停も同様に移設を行います。

　　※令和5年2月頃に、移設工事を行う予定です。

【位置図】

殿戸バス停(上田方面行き)の移設のお知らせについて

この度、国道143号の道路改良工事に伴い、殿戸バス停(上田方面行き)の移設を下記のとおり行います。

この工事に伴い、バス停の位置が変更となります。工事期間中、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。

(２)仮設のバス停

※11月1日 9時台のバス～

新設のバス停設置までの間、供用

(３)新設のバス停

※令和5年2月頃

バス停設置後に供用

(１)現在のバス停

※11月1日8時台の

バス通過後に廃止

←青木方面

上田方面→

↓殿戸方面 お問い合わせ 青木村建設農林課 TEL：0268‐49‐0111

施工会社 山眞建設有限会社 TEL：0268‐35‐3651